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Vedevågsbaserade Backa Studios bjuder nu in till en exklusiv förhandsvisning
av sin nya film "Må Du Leva" på Lindesbergs Bio. Torsdag 2 oktober får alla
Lindesbergare en unik chans att se det stämningsfulla zombiedramat före
resten av landet. Filmen är den senaste produktionen från filmmakarna i
Vedevåg och visas exklusivt i Lindesberg innan den har premiär i övriga
Sverige. - Lindesbergs Bio är "vår bio" så känns det jätteroligt att ha en
förhandsvisning här, säger regissören Malin Dahl.



Vad händer när världen håller på att kollapsa? Vad händer med människorna – och vad
krävs för att fortsätta leva? Det är några av de centrala frågeställningarna i Må Du Leva.
Filmen beskrivs som ett stämningsfullt zombiedrama och handlar om rädslan att förlora
allt man håller kärt – och de uppoffringar man är villig att göra, oavsett vad det kostar.
Regissören Malin Dahl förklarar att filmen delvis speglar den verklighet vi lever i idag:

– Det handlar om en värld i kris. Vi har själva varit i krisläge här i världen ett tag – vi har
gått igenom pandemi och krig – och livet fortsätter ju ändå, trots allt. Man försöker hitta
sin egen lunk i den situation man befinner sig i. Alla har sin egen historia, och det är det
som är lite intressant. Vad är det som gör att man kan fortsätta? Samtidigt är det här
också en kärlekshistoria, där huvudkaraktären gör allt han kan för att hålla kärleken vid
liv, berättar Malin.
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Filmen är till största delen inspelad i trakterna kring Lindesberg – bland annat vid sjön
Väringen utanför Frövi och i den stämningsfulla gruvmiljön i Stråssa.

– Vi är glada över att få vara här. Det finns så många fina inspelningspärlor i krokarna.
Vi har samarbetat med Batalj Event, som går under namnet Twin Pictures när de
arbetar med film. De har bidragit med rekvisita och scenografi. Deras anläggning i
Stråssa har vi använt oss av. Eftersom filmen är inspelad i närområdet, och Lindesbergs
Bio är ”vår bio”, känns det extra roligt att ha förhandsvisningen just här.
Lindesbergarna får se den en vecka i förväg – alla andra får vänta, säger Malin.
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Huvudrollen spelas av ingen mindre än Malin Dahls egen pappa – Thomas Dahl, som har
sina rötter i Frövi. Han har tidigare medverkat i filmen Jango on Tour och flera
reklamfilmer – nu gör han sin huvudrollsdebut.

– Vi skrev rollen med honom i åtanke. Han har ett väldigt bra utseende och en
utstrålning som passar perfekt för just den här karaktären. Vi har arbetat tillsammans
tidigare, så det kändes naturligt. Vi visste redan vad vi kunde förvänta oss av varandra,
vilket var positivt. När jag var liten gjorde vi många kortfilmer ihop, och nu fick vi
chansen att göra något på riktigt – det var väldigt roligt, säger Malin.
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Filmen hade premiär på Göteborg Film Festival i januari i år och nominerades till det
svenska filmpriset Angelos-priset. Sedan dess har Må Du Leva visats på flera
internationella filmfestivaler, bland annat Sydamerikas största filmfestival i Brasilien –
Fantaspoa Film Festival.

– Det är väldigt roligt att filmen har fått resa runt lite. Det har tagit tid, men nu har den
kommit hem, säger Malin glatt.

Förhandsvisningen äger rum på Lindesbergs Bio torsdagen den 2 oktober, med två
visningar: en på dagen kl. 14.00 och en på kvällen kl. 19.00. Det bjuds på fika, mingel
och samtal med filmskaparna. Eventuellt dyker även huvudrollsinnehavaren Thomas
Dahl upp som gäst.

https://lindenytt.com/app/uploads/2025/10/ma_du_levaBild.jpg


Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lindesberg-far-fortur-pa-zombiedrama-fran-vedevag/


